
                           

 

                           

 

 

 

ЗАВОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЛОХВИЦЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від  15.04.2020 р. № 32 
 

Про стан розгляду звернень громадян  

виконкомом міської ради за І квартал  

2020 року.   

 

 

Керуючись пунктом 1 частини «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Законом України «Про звернення громадян».  

 

Вирішили: Інформацію про стан розгляду звернень громадян виконкомом міської ради 

за І квартал 2020 року прийняти до відома (додається).  
 

 

 

 

 

 

 

               Міський голова                                        Віталій СИДОРЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДАНІ 

про звернення громадян, що надійшли до Заводської міської ради  

за І квартал 2020 року 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування органів 

виконавчої влади та 

місцевого 

самоврядування 

 

 

 

 

 

 

Кіль 

кість 

звер 

нень, 

що 

надій 

шли 

пошто

ю 

 

 

 

Кіль 

кість 

звер 

нень 

на 

особис 

тому 

прийо

мі 

 

 

 

Кіль 

кість 

всіх 

звер 

нень 

 

 

 

 

 

 

3 них 

повто

р 

них 

 

 

 

 

 

 

 

колек 

тив 

них 

 

 

 

 

 

 

учас 

ників 

війни 

та  

бойо 

вих дій 

 

багат

о 

дітни

х 

сімей, 

одино 

ких 

ма 

терів 

 

 

Інвалідів

, ветера 

нів 

праці, ін. 

пенсіо 

нерів, 

діти 

війни 

 

Героїв 

України

, 

Радянсь

кого 

Союзу, 

Соціаль

ної 

праці   

 

 
1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 11 
1. 

 

Полтавська обласна 

державна 

адміністрація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2. Полтавська обласна 

рада 

         

3. 

 

 

Районні 

держадміністрації 

(у т.ч. у М.Києві і 

М.Севастополі) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. 

 

Районні ради сільських 

районів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
5. 

 

Міські ради міст 

обласного 

значення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6. Міські ради міст 

районного 

значення 

4 6 10 - - 1-

дит.вій

ни 1 -

пенс 

- - - 

7. 

 

Районні ради у містах 

 

 

 

 

 

 

 

      
8. 

 

Селищні ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
9. 

 

Сільські ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
10. 

 

РАЗОМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



У тому числі питання: 

 

 
 

У тому числі питання (продовження) 

 

№ 

п/п 

Праці і 

заробітної 

плати  

 

Соціального 

захисту 

 

Забезпечення 

та дотримання 

законності та 

охорони 

правопорядку 

 

Роботи місцевих 

органів влади та 

органів місцевого 

самоврядування 

 

Інші 

питання 

Дані про штатну 

чисельність, № 

телефону, факсу,       

е-mail підрозділу 

по роботі зі 

зверненнями 

громадян 

 

21 22 23 24 25 26 27 

1       

2       

3       

4       

5       

6 2 - - - 3 1, 3-57-68,3-70-87 

7       

8       

9       

10       

  

 

  

 

№ 

п/п 

Кількість 

громадян, 

які 

звернулися 

 

Кількіст

ь 

питань, 

порушен

их 

у 

звернен

нях 

громадя

н 

 

Аграрної 

політики і 

земельних 

відносин   

 

Житлової 

політики  

 

Комунального 

господарства, 

транспорт та 

зв'язок  

Освіти, 

науково-

технічної, 

інноваційної 

діяльності    

Фінансової, 

податкової, 

митної 

політики  

Охорони 

здоров’я 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1         

2         

3         

4         

5         

6 10 10 1 - 1 - 3 - 

7         

8         

9         

10         


